МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.01.2022        № 54

Великий  Новгород

Об утверждении зонирований помещений Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
общеобразовательных организаций в 2022 году

Во исполнение методических рекомендаций по созданию и функционированию

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей, доведенных письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 01.11.2021 №ТВ-1913/02,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемые зонирования помещений Центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе

общеобразовательных организаций в 2022 году.

Министр

Е.Н. Серебрякова

Каштанова Надежда Леонидовна
Гарькавенко Елена Владимировна
601-608
нл 20.01.2022